



# KATOLSK TRO FÖR ALLA

KURSER FRÅN KATOLSKA PEDAGOGISKA NÄMNDEN • HÖSTEN 2025

## UPPTÄCK GAMLA TESTAMENTET

EMANUEL SENNERSTRAND



Bibelvetare, författare till kommentarerna i *Katolsk studiebibel* (Veritas 2024)

Lär känna Gamla testamentet, Jesus heliga skrift, med dess stora berättelser. En helg särskilt riktad till den som tycker att Gamla testamentet, Bibelns största del, känns svår och otillgänglig. Upptäck dess underbara pärlor och få hjälp med att förstå de svåra texter som handlar om våld, krig och domsutsagor. Kursen utgår från en kommande bok från Veritas, *En kort introduktion till Gamla testamentet*.

10-12 OKTOBER 2025

HELIGA HJÄRTAS KLOSTER, OMBERG

## KRISTENDOMENS JUDISKA RÖTTER

Jesus föddes i Betlehem och växte upp i Nasaret. Han var jude och levde i en judisk miljö, bland andra judar. Men vi tänker kanske inte alltid på hur viktig den judiska traditionen var för Jesus och för hans första lärjungar. Under den här kursen kommer vi att titta närmare på den religiösa miljö och tradition som Jesus levde i. Vi kommer även att se lite på hur de omkringliggande hedniska religionerna, främst romerska och grekiska, påverkade Jesu tid.

Doktor i religionshistoria, kulturvetare, lärare vid S:ta Birgitta folkhögskola och ledamot av Kommissionen för interreligiös dialog (KID) i Stockholms katolska stift.



HEDVIG LARSSON

17-19 OKTOBER 2025

ÅH STIFTSGÅRD, LJUNGSKILE

## ATT VARA EN GOD MÄNNISKA - vad innebär det?

P THOMAS IDERGARD SJ



Jesuitpater och kyrkoherde i S:t Lars församling i Uppsala, ordförande i Justitia & Pax - kommissionen för rättvisa och fred. Föreläser och skriver gärna om apologetik och evangelisation.

Kursen ger en introduktion till klassisk och katolsk syn på moral och rättvisa. Vad betyder den kristna kallelsen att stå upp för mänsklig värdighet och ett engagemang i samhället? Kursen fördjupar förståelsen för begrepp som dygd samt vad förnuftet och tron betyder för moralen. Allt i ljuset av katolsk sociallära.

21-23 NOVEMBER 2025

MARIELUND STIFTSGÅRD, EKERÖ

PRIS 1 500:-/HELG, FÖR KATEKETER: 750:-  
OCH UNGDOMAR (MAX 28 ÅR): 400:-  
INFORMATION OCH ANMÄLAN: WWW.KPN.SE  
08-50 557 664 • KPN@KATOLSKAKYRKAN.SE



Bilda



KATOLSKA  
PEDAGOGISKA  
NÄMNDEN

